2

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 10 сентября 2018 года
	№ 92/539-5

г. Майкоп
Об определении результатов дополнительных выборов депутата Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея по одномандатному избирательному округу № 9 города Майкопа
9 сентября 2018 года состоялось голосование по дополнительным выборам депутата Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея по одномандатному избирательному округу  № 9 города Майкопа по трем кандидатам.

В списки избирателей на момент окончания голосования было внесено 14554 избирателя. В голосовании приняло участие 3255 избирателя, что составляет 22,37 процента от числа избирателей включенных в список избирателей.

     На основании протоколов участковых избирательных комиссий, путем суммирования  содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия города Майкопа определила, что голоса избирателей, принявших участие в голосовании распределились следующем образом:
за кандидата Анохина Александра Анатольевича
1125
голосов,

за кандидата Романову Светлану Николаевну
1614 голосов,

за кандидата Шаева Вадима Алексеевича
342
голоса.
     На основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии города Майкопа о результатах дополнительных выборов депутата Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея по одномандатному избирательному округу № 9 города Майкопа, в соответствии со статьей 78 Закона Республики Адыгея от 4 августа 2005 года № 351 "О выборах депутатов Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея" территориальная избирательная комиссия города Майкопа                               п о с т а н о в л я е т:

     1. Признать дополнительные выборы депутата Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея по одномандатному избирательному округу № 9 города Майкопа состоявшимися и действительными.

     2. Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу № 1 территориальной избирательной комиссии города Майкопа о результатах дополнительных выборов депутата Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея по одномандатному избирательному округу № 9  города Майкопа.

     3. Считать избранным депутатом Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея по одномандатному избирательному округу № 9  города Майкопа Романову Светлану Николаевну.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Е.В. Забурдяев